Отдел образования муниципального образования

 «Тереньгульский район»

П Р И К А З

15.12.2009                                                                                                              № 274/О
Об утверждении стандартов

качества муниципальных услуг
В целях реализации областной целевой программы «Реформирование региональных и муниципальных финансов Ульяновской области (2006 – 2008 годы)», утвержденной Законом Ульяновской области от 03.11.2006 № 074-ЗО «Об утверждении целевой программы «Реформирование региональных и муниципальных финансов Ульяновской области (2006-2008 годы)»»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стандарты качества муниципальных услуг:
- «Оказание основного общего, среднего (полного) общего образования детей по основным общеобразовательным программам»;

- «Оказание дошкольного образования детей»;
- «Оказание дополнительного образования детей».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

МО «Тереньгульский район»                                                              Г.А.Шерстнев